
 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим 
 

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы: 
1. Постановление администрации городского поселения Игрим № 18 от 27.02.2024 г. О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 

16.03.2022 № 34 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». 

2. Постановление администрации городского поселения Игрим № 26 от 28.03.2024 г. О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 

29.12.2022 № 197 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право 

на предоставление земельных участков в собственность бесплатно». 

3. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим № 63 от 04.04.2024 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.04.2023 

года № 308 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы городского поселения Игрим». 

4. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим № 64 от 04.04.2024 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.04.2023 

года № 309 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим».

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «27» февраля 2024 года      № 18 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения 

Игрим от 16.03.2022 № 34 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение 

и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и 

организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства» 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 

24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», администрация 

городского поселения Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в приложение к постановлению 

администрации городского поселения Игрим от 16.03.2022 № 34 

«Об утверждении перечня муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства»: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте 

администрации городского поселения Игрим информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава поселения       С.А. Храмиков 

 
Приложение к постановлению 

администрации г.п. Игрим 

№ 18 от 27.02.2024 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, предназначенного для передачи 

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 
№  

п/

п  

Реестров

ый 

номер 

Наименовани

е и 

местонахожде

ние 

имущества  

Площадь 

помещен

ий, 

зданий, 

земельн

ых 

участков 

(м2)  

Целевое 

назначение 

имущества 

Информация о 

наличии 

(отсутствии) 

имущественных 

прав субъектов 

малого и 

среднего 

предпринимател

ьства 

1  1.106 ХМАО-

Югра, 

Березовский 

р-он, пгт. 

Игрим, 

ул. 

Транспортна

я, дом 34 

(нежилое 

помещение) 

84,2  Для ведения 

предпринимател

ьской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Договор аренды 

№ 17/019 от 

26.08.2020  

(срок действия 

26.08.2020 – 

25.08.2025)   

2  1.106 ХМАО-

Югра,  

Березовский 

р-он, пгт.  

Игрим, ул.  

Транспортная

, дом 34   

(нежилое 

помещение) 

24,2  Для ведения 

предприниматель

ской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

 

Договор аренды 

№   

07.10.2023 – 

06.10.2028  

3  1.106 ХМАО-

Югра,  

Березовский 

р-он, пгт.  

Игрим, ул.  

Транспортная

, дом 34 

(нежилое 

помещение)  

27  Для ведения 

предприниматель

ской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Договор аренды 

№ 17/020 от 

26.08.2020  

(срок действия 

26.08.2020 – 

25.08.2025)   

4 1.106 ХМАО-

Югра,  

Березовский 

р-он, пгт.  

Игрим, ул.  

Транспортная

, дом 34 

 (нежилое 

помещение)  

27,2  Для ведения 

предпринимател

ьской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Имущественные 
права 

отсутствуют 

 

5  1.106 ХМАО-

Югра,  

Березовский 

р-он, пгт.  

Игрим, ул.  

Транспортная

, дом 34 

(нежилое 

помещение)  

15,7 (каб. 

21, 22)  

Для ведения 

предпринимател

ьской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Договор аренды 

№ 17/001 от 

27.12.2018 

(срок действия 

01.01.2019 –  

28.12.2023)  

 

Газета распространяется бесплатно                                                                      05 апреля 2024 года № 9 (253) 



 

6  1.1573 ХМАО-

Югра, 

Березовский 

р-он, п. 

Ванзетур, ул. 

Таежная, 

14А 

(нежилое 

здание) 

58,7 Организация 

бытовых услуг 

Имущественные 
права 

отсутствуют 

 

7   ХМАО - 

Югра, 

Березовский 

район, пгт. 

Игрим, ул. 

Кооперативна

я, дом 50 

(нежилое 

помещение) 

20 (каб. 

17, 18)  

Организация 

бытовых услуг 

Договор аренды 

№ 17/018 от 

27.11.2023  

(срок действия 

01.12.2023-

31.10.2024)   

8   

 

1.13 

ХМАО - 

Югра,  
Березовский 
район, пгт 
Игрим, ул.  

Культурная,3

1А  

(нежилое 

здание)  

44,4  Для ведения 

предпринимател

ьской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Договор аренды 

№ 17/025 от 

26.11.2020  

(срок действия 

26.11.2020 – 

25.11.2025)  

9  2.595 ХМАО - 

Югра,  

Березовск

ий район, 

пгт Игрим 

Автобус 

ритуальн

ый ГАЗ-

2705  

Движим

ое 

имущест

во  

Для ведения 

предпринимател

ьской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Имущественные 
права 

отсутствуют 

  

10 2.608 ХМАО - 

Югра,  

Березовский 

район,   

п. Ванзетур  

Трактор 

«Белорус  

82.1.57»  

Движим

ое 

имущест

во  

Для ведения 

предприниматель

ской 

деятельности 

Договор аренды 

№ 17/008 от 

14.02.2022  

(срок действия 

14.02.2022-

14.03.2025)  

11 1.16 ХМАО - 

Югра, 

Березовский 

район, пгт  

Игрим, ул. 

Молодежная, 

д 15 

(нежилое 

помещение)  

14,9  Организация 

бытовых услуг 

Имущественные 

права 
отсутствуют 

  

12 1.16 ХМАО - 

Югра,  

Березовский 

район, пгт 

Игрим, ул. 

Молодежная, 

д. 15 

(нежилое 

помещение)  

14,8  Организация 

бытовых услуг 

Имущественные 
права 

отсутствуют 

  

13 1.15 ХМАО - 

Югра, 
Березовский 

район, 
поселок 

Игрим, ул. 

Советская,40 

(нежилое 

здание) 

1 очередь 91,1 

кв.м. 

204,50  Для ведения 

предпринимател

ьской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Имущественны

е права 

отсутствуют  

14 1.32 ХМАО - 

Югра, 
Березовский 

район, 
поселок 

Игрим, ул. 

Советская,40 

(сооружение

) Выгреб 

27,0 Для ведения 

предпринимател

ьской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Имущественные 

права 

отсутствуют 

15 1.1096 ХМАО - 

Югра, 

Березовский 

район, 

поселок 

Игрим, ул. 

Советская,40 

(сооружение

) 

Теплый 

переход 

между 

зданиями 

заготовитель

ного пункта 

12,9 Для ведения 

предпринимател

ьской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Имущественные 

права 

отсутствуют 

16 1.1072 ХМАО - 

Югра, 

Березовский 

район, 

поселок 

Игрим, ул. 

Советская,40 

(сооружение

) 

Навес для 

холодильны

х установок 

134,7  Для ведения 

предпринимател

ьской 

деятельности/ 

организация 

бытовых услуг 

Имущественные 

права 

отсутствуют 

17  ХМАО - 

Югра, 

Березовский 
район, 

поселок 
Игрим, ул. 

Кооперативна
я, 50 

(нежилое 

помещение) 

50,2  Организация 

бытовых услуг 

 Договор аренды 

№ 17/009 от 

18.04 2023  

(срок действия 

18.04.2023 - 

17.03.2024)  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югра 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «28» марта 2024 г.      № 26 

пгт. Игрим 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения 

Игрим от 29.12.2022 № 197 «Об 

утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Постановка граждан на учет в 

качестве лиц, имеющих право на 

предоставление земельных участков в 

собственность бесплатно» 

 

В целях приведения нормативного правового акта 

администрации городского поселения Игрим в соответствие с 

действующим законодательством: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

городского поселения Игрим от 29.12.2022 № 197 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве 

лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в 

собственность бесплатно» следующие изменения: 

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. В соответствии с положениями статьи 7.4 Закона Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры  «О регулировании 

отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском 

автономном округе - Югре» и статьи 6.2 Закона Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры «О регулировании 

отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском 

автономном округе - Югре» заявителями являются граждане 

Российской Федерации, проживающие на территории Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры (далее также -

автономный округ) не менее пяти лет (если иное не предусмотрено 



 

настоящей статьей), не являющиеся собственниками земельных 

участков, предназначенных для индивидуального жилищного 

строительства, или членами семьи собственника земельных 

участков, предназначенных для индивидуального жилищного 

строительства, относящиеся к следующим категориям: 

1) граждане, состоящие на учете в качестве нуждающихся в 

жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма; 

2) инвалиды, семьи, имеющие детей-инвалидов; 

3) граждане, имеющие трех и более детей; 

4) лица, усыновившие (удочерившие) одного и более детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; 

5) ветераны Великой Отечественной войны, ветераны боевых 

действий, ветераны военной службы, ветераны государственной 

службы и ветераны труда, а также члены семей погибших 

(умерших) инвалидов войны, участников Великой Отечественной 

войны и ветеранов боевых действий, на которых 

распространяются меры социальной поддержки в соответствии с 

Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О 

ветеранах», за исключением лиц, указанных в подпункте 13 

настоящего пункта; 

6) лица, на которых распространяются меры социальной 

поддержки, установленные Федеральными законами от 10 января 

2002 года № 2-ФЗ «О социальных гарантиях гражданам, 

подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных 

испытаний на Семипалатинском полигоне», от 26 ноября 1998 

года № 175-ФЗ «О социальной защите граждан Российской 

Федерации, подвергшихся воздействию радиации вследствие 

аварии в 1957 году на производственном объединении «Маяк» и 

сбросов радиоактивных отходов в реку Теча», от 15мая1991 года 

№ 1244-1 «О социальной защите граждан, подвергшихся 

воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской 

АЭС»; 

7) члены семьи военнослужащего, погибшего (умершего), 

пропавшего без вести в период прохождения военной службы 

(сборов) как по призыву, так и по контракту в мирное время 

начиная с 3 сентября 1945 года (независимо от воинского звания и 

причин смерти, кроме случаев противоправных действий) либо 

умершего вследствие ранения, травмы, контузии, увечья или 

заболевания, полученного в период прохождения военной службы 

(сборов) и подтвержденного документами, независимо от даты 

смерти; 

8) лица, имеющие звание «Почетный гражданин Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры»; 

9) лица не старше 35 лет, постоянно проживающие в сельской 

местности, окончившие профессиональные образовательные 

организации и образовательные организации высшего 

образования, работающие в сфере сельскохозяйственного 

производства, в бюджетной сфере в сельских населенных пунктах; 

10) молодые семьи, имеющие детей; 

11) лица, на которых распространяются меры социальной 

поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных 

пострадавшими от политических репрессий, в соответствии с 

Законом автономного округа от 24 декабря 2007 года № 197-оз «О 

государственной социальной помощи и дополнительных мерах 

социальной помощи населению Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры»; 

12) бывшие несовершеннолетние узники концлагерей, гетто и 

других мест принудительного содержания, созданных фашистами 

и их союзниками в период Второй мировой войны; 

13) военнослужащие, лица, заключившие контракт о 

пребывании в добровольческом формировании, содействующем 

выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы 

Российской Федерации, и лица, проходящие (проходившие) 

службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и 

имеющие специальные звания полиции, удостоенные звания 

Героя Российской Федерации или награжденные орденами 

Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в 

специальной военной операции, и являющиеся ветеранами боевых 

действий, а также члены семей указанных военнослужащих и лиц, 

погибших (умерших) вследствие увечья (ранения, травмы, 

контузии) или заболевания, полученных ими в ходе участия в 

специальной военной операции. 

Гражданами, имеющими трех и более детей, указанными в 

подпункте 3 настоящего пункта, признаются граждане Российской 

Федерации, проживающие на территории автономного округа не 

менее пяти лет (родители, усыновители, приемные родители), 

которые имеют трех и более детей-граждан Российской 

Федерации в возрасте до 18 лет, в том числе пасынков, падчериц, 

а также усыновленных детей и детей, воспитывающихся в 

приемных семьях, проживающих совместно с ними и не 

достигших возраста 18 лет. Бесплатно земельный участок может 

быть предоставлен гражданам, указанным в подпункте 3 

настоящего пункта, только в том случае, если оба родителя 

(усыновителя, приемных родителя) либо единственный родитель 

(усыновитель, приемный родитель) и все несовершеннолетние 

дети являются гражданами Российской Федерации. 

Семьям (в том числе состоящими из одного родителя), 

имеющими детей-инвалидов, указанными в подпункте 2 

настоящего пункта, признаются граждане Российской Федерации, 

прожившие на территории  автономного округа не менее пяти лет 

(родители, усыновители, приемные родители), которые имеют 

детей-инвалидов - граждан Российской Федерации в возрасте до 

18 лет, в том числе пасынков, падчериц, а также усыновленных 

детей и детей, воспитывающихся в приемных семьях, 

проживающих совместно с ними и не достигших возраста 18 лет. 

Бесплатно земельный участок может быть предоставлен 

гражданам, относящимся к данной категории, указанной в 

подпункте 2 настоящего пункта, только в том случае, если оба 

родителя (усыновителя, приемных родителя) либо единственный 

родитель (усыновитель, приемный родитель) и все 

несовершеннолетние дети являются гражданами Российской 

Федерации. 

Молодыми семьями (в том числе состоящими из одного 

молодого родителя), имеющими детей, указанными в подпункте 

10 настоящего пункта, признаются граждане Российской 

Федерации, прожившие на территории автономного округа не 

менее пяти лет (родители, усыновители, приемные родители), 

которые имеют детей-граждан Российской Федерации в возрасте 

до 18 лет, в том числе пасынков, падчериц, а также усыновленных 

детей и детей, воспитывающихся в приемных семьях, 

проживающих совместно с ними и не достигших возраста 18 лет. 

При этом возраст каждого молодого родителя не должен 

превышать 35 лет на день принятия его на учет в соответствии со 

статьей 6.2 Закона автономного округа «О регулировании 

отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском 

автономном округе - Югре». Бесплатно земельный участок может 

быть предоставлен гражданам, относящимся к категории, 

указанной в подпункте 10 настоящего пункта, только в том случае, 

если оба родителя (усыновителя, приемных родителя) либо 

единственный родитель (усыновитель, приемный родитель) и все 

несовершеннолетние дети являются гражданами Российской 

Федерации. 

При этом не учитываются: 

дети, в отношении которых родители лишены родительских 

прав или ограничены в родительских правах; 

дети, в отношении которых отменено усыновление; 

дети, отбывающие наказание в местах лишения свободы по 

приговору суда, вступившему в законную силу; 

дети, учтенные в составе другой семьи. 

Требование относительно проживания граждан, относящихся к 

категориям, указанным в подпунктах 3 и 10 настоящего пункта, на 

территории автономного округа не менее пяти лет относится к 

одному из родителей (усыновителей, приемных родителей), 

находящихся в зарегистрированном браке, или единственному 

родителю (усыновителю, приемному родителю) и не 

распространяется на детей. 

Лица, указанные в подпункте 13 настоящего пункта, имеют 

право на приобретение земельного участка, если военнослужащие, 



 

лица, заключившие контракт о пребывании в добровольческом 

формировании, содействующем выполнению задач, возложенных 

на Вооруженные Силы Российской Федерации, и лица, 

проходящие (проходившие) службу в войсках национальной 

гвардии Российской Федерации и имеющие специальные звания 

полиции, зарегистрированы по месту жительства, а при 

отсутствии такой регистрации - по месту пребывания в 

автономном округе, независимо от срока проживания 

(пребывания) в автономном округе. 

К членам семьи военнослужащего, указанного в подпункте 7 

настоящего пункта, а также к членам семей военнослужащих, лиц, 

заключивших контракт о пребывании в добровольческом 

формировании, содействующем выполнению задач, возложенных 

на Вооруженные Силы Российской Федерации, и лиц, проходящих 

(проходивших) службу в войсках национальной гвардии 

Российской Федерации и имеющих специальные звания полиции, 

указанных в подпункте 13 настоящего пункта, относятся родители, 

супруга (супруг), не вступившая (не вступивший) в повторный 

брак, дети до достижения ими возраста 18 лет»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления 

возложить на заместителя главы по социальным вопросам 

Котовщикову Е.В. 

 
Глава поселения     С.А. Храмиков 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

РЕШЕНИЕ 
от «04» апреля 2024 г.      № 63 

пгт. Игрим 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского поселения Игрим от 

14.04.2023 года № 308 «Об утверждении 

Положения о денежном содержании главы 

городского поселения Игрим» 

 

В соответствии с абзацем 11 пункта 7 раздела II постановления 

Правительства Ханты-Мансийского АО - Югры от 23 августа 2019 

года N 278-п "О нормативах формирования расходов на оплату 

труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь уставом 

городского поселения Игрим, 

Совет поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов 

городского поселения Игрим от 14.04.2023 года № 308 «Об 

утверждении Положения о денежном содержании главы 

городского поселения Игрим» следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.1 раздела 4 слова «37 480 рублей» заменить 

словами «45 288,33 рублей». 

1.2. В пункте 8.2 раздела 8 слова «из расчета 11» заменить 

словами «из расчета 6». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный 

вестник городского поселения Игрим» и разместить на 

официальном веб-сайте органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года. 

 
Председатель Совета поселения  Глава городского поселения 

И.Н. Дудка     C.А. Храмиков 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

РЕШЕНИЕ 
от «04» апреля 2024 г.      № 64 

пгт. Игрим 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского поселения Игрим от 

14.04.2023 года № 309 «Об утверждении 

Положения о денежном содержании лиц, 

замещающих должности муниципальной 

службы в администрации городского 

поселения Игрим» 

 

В соответствии с абзацем 21 пункта 8 раздела II постановления 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

от 23 августа 2019 года N 278-п "О нормативах формирования 

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь уставом 

городского поселения Игрим, 

Совет поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов 

городского поселения Игрим от 14.04.2023 года № 309 «Об 

утверждении Положения о денежном содержании лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в 

администрации городского поселения Игрим» следующие 

изменения: 

1.1. Таблицу в пункте 8.1 изменить и изложить в следующей 

редакции: « 

Наименование должности Категория 
Группа 

должностей 

Ежемесячное 

денежное 

поощрение, 

рублей 

Заместитель главы  Руководитель высшая 15702,33 

Начальник отдела, службы Руководитель главная 13044,67 

Муниципальный 

жилищный инспектор Специалист ведущая 
9052,50 

Ведущий специалист  Специалист старшая 7927,67 

 

». 

1.2. Абзацы 2, 3 пункта 9.2 раздела 9 и изложить в следующей 

редакции: « 

- по должностям высшей группы в размере 5 (пяти) 

должностных окладов на год; 

- по иным группам в размере 2 (двух) должностных окладов на 

год.» 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный 

вестник городского поселения Игрим» и разместить на 

официальном веб-сайте органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года. 

 
Председатель Совета поселения  Глава городского поселения 

И.Н. Дудка     C.А. Храмиков 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации 
органов местного самоуправления городского поселения Игрим 

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от 

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации 

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского 

поселения Игрим" 

 

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному 

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об 

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа 

местного самоуправления городского поселения Игрим" 

 

Главный редактор Котовщикова Е.В. 

 

Ответственные за выпуск: Волегова О.Н., Скирда М.В., Сорочук Л.А. 

Телефон 8 (34674) 3-10-70 

 

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим 

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1 

Печать офсетная.Объем 1 п.л. 

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00. 

Заказ 253 Тираж 50 экз. 


